

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-2123630

Bankové spojenie
 ČSOB, a.s., Bratislava

 BIC: CEKOSKBX
 IBAN:

Variabilný symbol
 Korištančný symbol

1032123630
 0008

Odberateľ

 Fond ochrany vkladov
 Kapitulská 12
 812 47 Bratislava
 Slovensko
 IČO: 35700564, DIČ: 2020862030

Dodacia adresa

 Fond ochrany vkladov
 FOV
 Fond ochrany vkladov
 Kapitulská 12
 812 47 Bratislava 1
 Slovensko

Zľava %	2,00
Číslo objednávky zákazníka	63/2021
Kód odberateľa	1011
ID užívateľa	ACTIVAINAVRTCSERVICE

Dátum vystavenia	19.11.21
Dátum dodania	19.11.21
Dátum splatnosti	03.12.21 ✓
Kód platobnej podmienky	do 14 dní
Forma úhrady	Prevodným príkazom

 Dodací list číslo
 DLZ 103-2135417

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0011/2225010	GP CENTROPEN 2225 Slide Ball-modré	12	0,412	4,94	20	0,99	5,93
0011/2225040	GP CENTROPEN 2225 Slide Ball-zelený	1	0,410	0,41	20	0,08	0,49
0012/2391301	GP PILOT Acroball Be Green - čierne	1	1,900	1,90	20	0,38	2,28
0012/7020800	GP PENTEL BX 417 - čierna	1	0,690	0,69	20	0,14	0,83
0012/7020810	GP PENTEL BX 417 - červená	1	0,680	0,68	20	0,14	0,82
0016/2032001	Náplň pre GP PILOT Acroball, čierna	1	1,110	1,11	20	0,22	1,33
0074/4100001	Permanentný popisovač PILOT 100, čierny	4	0,980	3,92	20	0,78	4,70
0185/2101948	Olejová obálka A5 (12 ks)	1	25,380	25,38	20	5,08	30,46
0303/2090795	Odstraňovač hrdze a vôd. kameňa Pullrapid 750ml	4	2,940	11,76	20	2,35	14,11
0303/3006607	Dezinfekcia rúk rozprašovač Corona-Antivir 500ml	4	5,340	21,36	20	4,27	25,63
03106032	VILEDA Style Tip Top - hubky na riad (5ks)	2	1,695	3,39	20	0,68	4,07
0308/0306500	TORK Premium toaletný papier 3vr. (10 ks)	6	5,312	31,87	20	6,38	38,25
1308/1308272	Rýchloviazač RZC EKO -papier.záves.modrý	50	0,353	17,64	20	3,53	21,17
1309/2407000	PP obálka s plastovým zipsom A5, modrá (5 ks)	1	4,840	4,84	20	0,97	5,81
1309/2409000	PP obálka s plastovým zipsom DL, modrá (5 ks)	1	4,260	4,26	20	0,85	5,11
1309/4141120	Zakl.obal U A4 závesný transp.-sklovitý (100ks)	3	4,343	13,03	20	2,60	15,63
1330/0191545	Obálka C5 samolepiaca bez okienka - 50ks	1	2,200	2,20	20	0,44	2,64
1330/0233404	Obálka C6 samolepiacia biela 80g - 50ks	1	1,360	1,36	20	0,27	1,63

Celkom EUR bez DPH	150,74
Čiastka 20%	30,15
Celkom EUR s DPH	180,89

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-2123630

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)



Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	153,82	153,82	3,08	150,74	30,15
Celkom		153,82	153,82	3,08	150,74	30,15

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Spôsob úhrady faktúry „v hotovosti“ nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobku.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

 Fond ochrany vkladov Kapitulská 12, 812 47 Bratislava	
Dátum: 19 -11- 2021	
Č. zázň.: _____	Č. spisu: _____
Prílohy: _____	Vybavuje: 

PREVZATÉ OSOBNĚ

Meno a priezvisko preberajúceho:.....

Číslo OP preberajúceho:.....

Podpis a pečiatka preberajúceho:.....

Vystavil